
А Г Е Н Д А 
 

Презентација зголемување на информираноста на македонските студенти за 

Програмите на Унијата и Стипендиите „ Габриела Коневска - Трајковска“ 

27.10.2014 (понеделник)13ч, 

 УКИМ – Економски факултет 

 

 
 

13.00 Воведно обраќање, г. Велимир Стојкоски, Ректор на УКИМ 
 

13.10-13.20 Обраќање на г. Бесими, Заменик Претседател на Владата на 

Република Македонија 
 

13.20-13.30 Обраќање на г. Адеми, Министер за образование и наука 
 

13.30 -13.40 Обраќање на г. Димитров, Директор на Националната 

агенција за европски образовни програми 
  

13.40-.13.45 Кратка пауза 
 

13.45-14.00 Презентација на програмата Еразмус + (Национална 

Агенција за мобилност) 
 

14.15-14.30 Презентација на програмата Хоризонт 2020 (МОН) 
 

14.30-.14.45 Презентација на стипендиите „ Габриела Коневска - 

Трајковска“ (СЕП) 
 

14.45-15.00 Прашања 
 


